

**SECURITY PRINTING & MINTING CORPORATION OF INDIA LTD.**
WHOLLY OWNED BY GOVT. OF INDIA
Regd. Office: Jawahar Vyapar Bhawan, 16th Floor, Janpath, New Delhi-110001
CIN : U22213DL2006GOI144763

Tender No. CHO (HR)/Admn./297/09/ Addendum **Date: 27.04.2018**

Tender for the residential accommodation in Delhi was published on 19.04.2018, the preferable area may be read as Common Wealth Village East Delhi, Sundar Nagar, Chanakyapuri, Golfink and Noida for the Company lease/rent basis for the Director. **The revised date for receipt of bid may be read as 09.05.2018 in place of 02.05.2018.** Other terms and conditions shall remain same. For details please visit our website www.spmcil.com.

Dy. Manager (HR)

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x4 sq. cm.

**भारत प्रतिभूति मुद्रण तथा मुद्रा निर्माण निगम लिमिटेड**
भारत सरकार के पूर्ण स्वामित्वाधीन
पंजी. कार्यालय : जवाहर व्यापार भवन, 16^{वाँ} तल, जनपथ, नई दिल्ली-110001
सीआईएन : यू22213डीएल2006जीओआई144763

निविदा सं. निमु (मा.सं.)/प्रशा./297/09/ परिशिष्ट **दिनांक : 27.04.2018**

कंपनी के निदेशक हेतु दिल्ली में कम्पनी लीज/रेंट के आधार पर रिहायशी आवास के लिए दिनांक 19.04.2018 को निविदा प्रकाशित हुई थी, वरीयता क्षेत्र कामनवेल्थ विलेज पूर्वी दिल्ली, सुन्दर नगर, चाणक्यपुरी, गोलकलिक और नौएडा पढ़ा जाए। **बोली प्राप्ति की संशोधित तिथि 02.05.2018 के स्थान पर 09.05.2018 पढ़ी जाए।** अन्य नियम व शर्तें यथावत रहेंगी। विवरण हेतु कृपया हमारी वेबसाइट www.spmcil.com देखें। **उप प्रबंधक (मा.सं.)**

Agency : Airads Ltd.

Size : 8x4 sq. cm.